
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 189

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:19:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2018

N° do Processo: 39

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/03/2018 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2018 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2018. Objeto: Aquisição de diversos itens para “Kit Gestante” (fraldas
Infantis, roupas, banheira, pomada e algodão) para o Fundo de Solidariedade, visando à distribuição
as gestantes em situação de vulnerabilidade econômica, cadastradas nos Programas Sociais do
Município, com entregas parceladas durante o exercício de 2018. Encerramento (credenciamento e
entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min
do dia 15/03/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do
Edital: De 01/03/2018 até 14/03/2018.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/189/ppregao-presencial-nordm-0272018-objeto-aquisicao-de-diversos-itens-para-ldquokit-gestanterdquo-fraldas-infantis-roupas-banheira-pomada-e-algodao-para-o-fundo-de-solidariedade-visando-a-distribuicao-as-gestantes-em-situacao-de-vulnerabilidade-economica-cadastradas-nos-programas-/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2018. Objeto: Aquisição de diversos itens para “Kit Gestante” (fraldas
Infantis, roupas, banheira, pomada e algodão) para o Fundo de Solidariedade, visando à distribuição
as gestantes em situação de vulnerabilidade econômica, cadastradas nos Programas Sociais do
Município, com entregas parceladas durante o exercício de 2018. Encerramento (credenciamento e
entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min
do dia 15/03/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do
Edital: De 01/03/2018 até 14/03/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2018 00:00:00CONTRATO - COMÉRCIO BABYLI DE ROUPAS INFANTIS E... Baixar

15/03/2018 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

01/03/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56eaae1d007feaea2e64745b01075cc4.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d389c06ddacbfd7e56ba422ecc1e0fe.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e9b8ad28242c96340853254a50cdc32.pdf

